令和４年１０月

お客様 各位

江東信用組合

取立手数料等の改定について

 平素は当信用組合をご利用いただきありがとうございます。

 令和４年１１月４日（金）より、下記の通り一部手数料を改定致しますので、お知らせ

致します。

記

１. 手数料改定日

令和４年１１月４日（金）

２. 改 定 内 容

取立手数料等 （ 消費税込 ）                  （ 単位 : 円 ）

項  目 数 量 等 改定前 改定後

送 金
電信扱 １ 件 当 り ８２５

７７０

普通扱 １ 件 当 り ６０５

取 立
至 急 １通につき ８２５

普 通 １通につき ６０５

同地間取立手数料

 （ 但し、割引手形・譲渡担保手形以外 ）

都 内   ０

地 方 ６０５

同地間取立手数料

 （ 但し、割引手形・譲渡担保手形 ）

都 内 １６５

地 方 ８２５

その他

送金・振込の組戻し料 １通につき

６０５ ９９０
取立手形組戻料 １通につき

取立手形店頭呈示料 １通につき

不渡手形返却料 １通につき

お問い合わせ等がございましたら、営業担当者または窓口までお願い致します。

以上